Superscriptio.=Charissimo in Christo 6lio nostro Fer
dinando Hispaniarmn Regí Catholico. 

Tom.IIL Nn 2. Bre-
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XXVIII. 

Breve del Papa Benedz'cto XIV, concediendo al Se
·ífor Rey Don Fernando VI la facultad para dar la 
OrdCJ1, del Toyson al Conde de Noay!!es, no obstante 
tener la de San Juan, y que pueda usar de dmbas 

á un tiempo. Dado en Roma en Santa María 
la Mayor, dia 2 3 de Agosto 

de 1746. 

BENEDICTUS PAPA XIV. 

Charissime in Christo fili noster , salute1n , et A postoli
ca1n benedictionetn. Majestatis tuae nomine Nobis nuper 
expositum fuit , quod tu dilecto filio 1noderno Comici de 
Noaylles, Fracri Militi Hospitalis Sancti Joannis Hieros0Ii
n1icani , habimm Miliriae Aurei Velleris, exhibére pluri
mum desideras ; verum quia diccus Comes habitum per 
Fratres Milites Hospitalis praedicti gestari solirum publice 
gestar , et professionem per eosdem Fratres Milites emicri 
consueram forsan emisit; Majestas tua id exequi nequic, 
absque specialí nostro, et hujus Sanctae Sedis indultó: No
bis propterea ejusdem Majestatis tuae nomine fuit humili
ter supplicatutn , ut dicto 1noderno Comiti in praemissis 
opportune providére , et Ut Ínfra Índulgére de benignitate 
Apostolica dignaremur: Nos igicur ipsmn modernum Comi
te1n tuo intuitu specialibus favoribus, et gratiis prosequi vo
lentes, et aquibusvis excom1nunícationis, suspensionis, et in
terdicti , aliisque Ecclesiasticis sentenriis , censuris , et poenis 
ajure, vel ah ho1nine quavis occasione., vel causa. lacis, si 
quibus quomodolibet innodatus existir , ad effectum prae
sencium tantutn consequenduin harum serie absolventes' 
et absolucum censentes; .hujusmodi supplicationibus indi
nati, Majcstati tuae habuum per Fratres Milites Militiae 
Aurei V elleris eide1n moderno Comiti licet habicu1n per 
Fratres Milites Hospitalis praedicti publice gesret, ut prae· 
fercur , servatis ali~s. servandis , auccoritate nostra Aposco
lid. exhibendi , seu exhibéri faciendi , ipsique 111oderno 
Comiti, uc habicum Miliriae Aurei Velleris hujusmodi susci-

-pe-
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pere , et publice gestare , ac omnibus, et singulis privi .. 
legiis , praerrogativis , praeeminentiis , gratiis, et indultis, 
quibus alii Frarres Milites dictae Miliciae Aurei V elleris, 
taln de jure' usu' et,consuetudine , quam alias quomodo
libet utuntur , fruuntur , et gaudent , ac uti , frui , et gau
dére possunt , et poterunt in fururum , pari 111odo uri , fruí, 
et gaudére ' libere, et licite )ossit ' et valeat dicta aucroritate 
concedendi ,-ac indulgendi, plenam, et ampla1n faculcatem, 
eade1n aucroritate tenore praesemium tribuimus, et im
pertimur : Non obstantibus praemissis, ac Constirutioni
bus, et Ordinacionibus Apostolicis, necnon Militiarum hu
jumodi, etiam juramento, confirmatione Apostolicá, vel 
quavis firmitate alía roboratis statutis , et consuetudini
bus , stabilimentis , usibus , et naturis , ac Ordinationibus 
Capicularibus , privilegiis quoque indultis , et liceris Aposto
licis in contrarium praemissormn quo1nodolibet concessis , 
confirmatis , et innovatis : Quibus omnibus , et singulis illo
rmn tenores praesencibus , pro plene , et sufficienter expres
sis, et ad verbum insertis habentes illis, alias in suo robo
re pennansuris ad praemissormn effeccu1n, hac vice dun
taxat specialiter , et expresse derogamus , caeterisque con
rrariis quibuscmnque. Datum Romae apud Sanctam !vfa
riam Majore1n sub annullo Piscatoris, die XXIII. Augusci 
M.DCC.XLVI. Pontificatus nostri anno septimo. =D. Card. 
Passioneus.